GÜNDEM 

Sermaye artırımı 

KARAR 

1. Şirketimizin 85.000.000 TL (seksenbeşmilyon TL) kayıtlı sermaye 
tavanı içerisinde, 34.798.080 TL (otuzdörtmilyon 
yediyüzdoksansekizbin seksen TL) olan çıkarılmış sermayesinin nakit 
surette bedelli 15.000.000 TL (onbeş milyon TL) artırılarak 49.798.080 
TL (kırkdokuzmilyon yediyüzdoksansekizbin seksen TL)’na 
yükseltilmesine, 

2. Sermaye artırımının ortaklarımızın rüçhan hakları kısıtlanarak tahsisli 
surette yapılmasına, 

3. Tahsisli surette satılacak hisse senetlerimizin satış fiyatının “hisse 
senetlerimizin BİST’teki son 30 gün ve son 1 yıldır ortalama fiyatlarının